
ROLETA MAGIC BOX
ROLETOŽALUZIE V KAZETĚ
Neustálý vývoj stínicí techniky a poptávka architektů po netradičních formách stínění přispěly ke 
vzniku jedné z největších zajímavostí posledních let - kombinaci žaluzie a rolety, roletožaluzie MAGIC 
BOX.

Roletožaluzie MAGIC BOX je roleta v hliníkové kazetě, která účelně a efektivně kombinuje vlastnosti 
klasické rolety a horizontální žaluzie, dokáže tak zcela nahradit záclonu nebo závěs. Pestré stínicí 
materiály z řady textilií MAGICO plně vyhovují požadavkům na komfortní zastínění a obohatí interiér 
o další luxusní prvek.

Ovládání roletožaluzie MAGIC BOX se provádí pomocí řetízku.

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

„M
o

d
e

rn
í,

 l
u

xu
sn

í  
a

 e
le

ga
n

tn
í“



ROLETA MAGIC BOX
Standardní provedení rolety zahrnuje:
• samotoč s řetízkovým mechanismem
• hliníkovou kazetu rolety
• plastové boky kazety
• montážní úchyty kazety
• stínicí textilii 
• spodní kulatou zátěžovou lištou den a noc
• ovládací řetízek nebo nekonečný řetízek bez dorazů (délka: 50 cm,  75 cm, 100 cm, 125 cm)
• barevné provedení: bílá

Nadstandardní a příplatkové provedení rolety:
• ozdobný kovový řetízek DELUX
• možnost propojení dvou až tří rolet vedle sebe
• motorová verze rolety MAGIC BOX (motor AM 35Q/QE, AM 45Q/QE nebo AM 25LE)

Rozměry rolety:
• maximální šířka: 240 cm
• maximální výška: 250 cm
Nestandardní rozměry rolet Vám vyrobíme pouze po předchozí konzultaci.

Stínicí materiál:
• textilie MAGICO

Umístění rolety:
Roletožaluzie MAGIC BOX lze umístit na stěnu nebo do stropu.

Barevnost:

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

Bílá RAL 9016

Velké nosiče pro 38 mm  Malé nosiče pro 28 mm


